Tempus Open - Oskar Rutqvist

Oskar Rutqvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:04.35 AQUA-poang: 427 Datum: 2012-09-22 Tavling:

Wadkopingsdoppet 2012

Tid AQUA
01:34.88 133
01:35.17 132
01:37.61 122
01:39.69 115
01:40.15 113
01:27.46 170
01:27.80 168
01:21.35 211
01:25.86 180
01:21.53 210
01:20.78 216
01:27.77 168
01:34.28 135
01:28.91 162
01:31.65 148
01:06.09 394
01:04.42 426
01:05.22 410
01:06.29 391
01:04.35 427

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-09-26

2004-10-30

2005-02-05

2005-04-23

2005-05-22

2005-06-04

2005-10-08

2005-10-22

2006-01-28

2006-04-30

2006-10-21

2007-02-10

2007-02-24

2007-03-04

2007-09-08

2011-01-16

2011-09-24

2011-10-15

2011-11-06

2012-09-22

Tavling

Sparbanken Cup 2004
Sum-Sim Region
UGP1 och TAIGA CUP

VarSimiaden

VarSimiaden Regionsfinal 2005

ULLBERGSTROFEN 2005
Héstdoppet 2005
SUM-SIM Region 6 - 2005
UGP 1 & Taiga Cup
ULLBERGSTROFEN 2006
SUM-SIM region 6 - 2006
UGP 1 2007/ Taiga Cup
Magplasket

Arkivator Cup 2007

Luna Cup 2007

JDM VSSF 25 m
Wadkopingsdoppet 2011
UGP 4 MdIndal 2011

DM VSSF 25 m

Wadkopingsdoppet 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=262417
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262417&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262417&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262417&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262417&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date.desc

